

جوانان کمونیست ۶۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۲ نوامبر ۲۰۰۲

۱ آذر ۱۳۸۱

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت



پیام کوروش مدرسی
به دانشجویان و
مردم آزادیخواه

دومین هفته اعتراضات دانشجویی: "جمهوری اسلامی، سرنگون، سرنگون"

تظاهراتهای سازمان
جوانان کمونیست
در حمایت از
دانشجویان

صفحه ۲

مردم!

جمهوری اسلامی آخرین نفس‌هایش را میکشد. روز آزادی، روز شادی، روز خنده بر لبان همه و روز شیون اوباش جمهوری اسلامی و گله‌های انصار حزب‌الله نزدیک است. صدور حکم اعدام آغاچری و اعدام‌های روزانه‌ای که جمهوری اسلامی میکند تلاش این رژیم کثیف و ضد بشری برای اضافه کردن چند صباحی به عم ننگینش است. این تلاش جمهوری اسلامی به حق با مقاومت و مقابله شما روبرو شده است. باید در ابعاد هرچه وسیعتر از دانشگاه و محله و کارخانه به صف این اعتراض پیوست باید اعتراض را گسترش داد.

صفحه ۳



بهرام مدرسی:
پیام به دانشجویان
آزادیخواه

صفحه ۴

بمناسبت یازدهمین سالگرد حزب کمونیست کارگری

کمونیسم کارگری فریاد اعتراض بشریت عصر ما

ما سوسیالیسم انسانی و مدرن مارکس را نمایندگی میکنیم

حضور داشته و نقش برجسته ای ایفاء کرده اید. اینجا قصد پرداختن به این تاریخ ۲۵ ساله نیست. خیلی خلاصه بگویید ریشه های فکری و فرهنگی حزب کمونیست کارگری از کجا آب میخورد؟

گفتگو با حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی حزب
کمونیست کارگری



مصطفی صابر: شما از همان ابتدای شکل گرفتن اولین نطفه های موجودیت وسیعی که امروز حزب کمونیست کارگری نام دارد (و سازمانهای جانبی بسیاری از جمله سازمان جوانان کمونیست پیرامون آن شکل گرفته) در رهبری این جریان، در کنار منصور حکمت

حضور داشته و نقش برجسته ای ایفاء کرده اید. اینجا قصد پرداختن به این تاریخ ۲۵ ساله نیست. خیلی خلاصه بگویید ریشه های فکری و فرهنگی حزب کمونیست کارگری از کجا آب میخورد؟

بسیاری از روشنفکران و فعالین چپ را بخود جلب نمود، استثمار و اختناق و تبعیض و نابرابری و مذهب و فرودستی زن و فرهنگ عقب مانده و شرقزده را نمی پذیرفت و ریشه همه این مصایب را سلطه سرمایه داری میدانست. در ایران و در هر جای دنیا. از این نقطه نظر یعنی از لحاظ مبانی فکری و عقیدتی از همان ابتدا مارکسیسم انقلابی با چپ موجود و آنچه بعنوان کمونیسم در ایران و بسیاری از دیگر کشورهای جهان معروف شده بود از اساس متفاوت بود. نیروهای چپ ایران اساسا در انتقاد به سلطه غرب و مشخصا علیه آمریکا شکل گرفته بودند و نوعی فرهنگ ملی - مذهبی را در برابر باصطلاح خودشان "غربزدگی"، چپ را بخود جلب نمود. استثمار و اختناق و تبعیض و نابرابری و مذهب و فرودستی زن و فرهنگ عقب مانده و شرقزده را نمی پذیرفت و ریشه همه این مصایب را سلطه سرمایه داری میدانست. در ایران و در هر جای دنیا. از این نقطه نظر یعنی از لحاظ مبانی فکری و عقیدتی از همان ابتدا مارکسیسم انقلابی با چپ موجود و آنچه بعنوان کمونیسم در ایران و بسیاری از دیگر کشورهای جهان معروف شده بود از اساس متفاوت بود. نیروهای چپ ایران اساسا در انتقاد به سلطه غرب و مشخصا علیه آمریکا شکل گرفته بودند و نوعی فرهنگ ملی - مذهبی را در برابر

آزادی، برابری حکومت کارگری!

بمناسبت یازدهمین سالگرد حزب کمونیست کارگری گفتگو با حمید تقوایی

جریان در واقع این فرهنگ را در برابر فرهنگ شرفزده و عقب مانده ملی مذهبی نمایندگی میکرد. مارکسیسم انقلابی سرمایه داری را هدف گرفته بود. این جریان سلطه سرمایه داری را در غرب و در جهان و از جمله بر ایران مورد انتقاد قرار میداد و مصائب گریبانگیر این جوامع نظیر نابرابری و شکاف عمیق طبقاتی و نبود آزادیها و اختناق و بیکاری و فرودستی زن و نفوذ مذهب و غیره، را ناشی از نظام سرمایه داری میدانست. بعبارت دیگر کمونیسم کارگری از همان بدو فعالیت خود از یکسو تمدن و مدرنیسم و پیشرفته ترین دستاوردهای فرهنگی بشر را در برابر شرفزدگی و فرهنگ عقب مانده ملی - اسلامی نمایندگی میکرد و از سوی دیگر منتقد پیگیر نظام سرمایه داری بعنوان منشا مصائب انسان در جوامع امروزی، در غرب و در شرق، بود.

مصطفی صابر: آیا آنوقت، در ابتدای کار، تصورش را میکردید که چنین حزبی را داشته باشیم؟ چه عواملی حزب را به اینجا رساند؟

حمید تقوایی: مارکسیسم انقلابی با انقلاب ۵۷ شروع کرد و در این انقلاب آرمان و مطالباتی را نمایندگی میکرد که کارگران و توده مردم بخاطر آن بیدان آمده بودند. مردم آزادی و رفاه و برابری میخواستند و مارکسیسم انقلابی این مطالبات پایه ای را در برنامه و مواضع و شعارهایش بیان میداشت، آنها را دقیقاً معنی میکرد و پیش شرطها و راه رسیدن به آنها نشان میداد. با بقدرت رسیدن جمهوری اسلامی، مارکسیسم انقلابی پرچمدار مبارزه با ارتجاع تازه بقدرت رسیده شد. نقد پیگیر مذهب، افشای ماهیت ارتجاعی خمینی و دولتی که تحت نام انقلاب و برای درهم کوبیدن انقلاب بقدرت رسیده بود، و دفاع همه جانبه از مبارزه کارگران و زنان و جوانان و خواستهای بر حق و انقلابی آنها در مقابل تعرض جمهوری اسلامی از اولین عرصه های فعالیت جریان ما بود.

جوانان کمونیست

منتقدین الکن و ناپیگیر آن هر دو، ما در برابر سرمایه داری بازار آزاد غرب و سرمایه داری دولتی نوع بلوک شوروی سابق، یک سوسیالیسم انسانی و مدرن، سوسیالیسم رادیکال و رهاییبخش مارکس را نمایندگی میکنیم. کمونیسم کارگری فریاد اعتراض بشریت عصر ما به وضع موجود است، فریاد اعتراض کارگران و زنان و جوانان در ایران به توحش جمهوری اسلامی است، فریاد اعتراض کارگران جهان به توحش سرمایه داری بازار آزاد است. بدون کمونیسم کارگری بشریت عصر ما نمایندگی نمیشد و این در پایه ای ترین سطح توضیح دهنده قدرت و وسعت جنبش و حزب ما در شرایطی است که کمونیسم های دروغین غیر کارگری از صحنه سیاست دنیا تقریباً به تمامی حذف شده اند.

مصطفی صابر: آینده حزب کمونیست کارگری را چه می بینید؟ جدال های مهم پیشروی حزب چیست؟ چقدر حزب را برای این جدال ها آماده می بینید؟

حمید تقوایی: حزب ما اهداف، برنامه و سیاستها و مواضع روشنی دارد که بیانگر خواستهای کارگران و زنان و جوانان در ایران است. اما این هنوز بطور خود بخود پیروزی حزب را در نبردهای اساسی که در پیش است تضمین نمیکند. حزب ما باید بتواند به رهبر جنبش سرنگونی طلبانه مردم علیه جمهوری اسلامی تبدیل شود و این تماماً به نحوه فعالیت و عملکرد ارگانهای رهبری و تک تک اعضای حزب گره خورده است. این بخصوص در شرایطی که حزب و جنبش ما رهبر برجسته و منحصر بفرود خود منصور حکمت را از دست داده است، بیش از پیش امری حیاتی و تعیین کننده است. پیروزی حزب در نبردهای آتی و بویژه در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی تماماً به تلاش و مبارزه امروز ما برای تبدیل کردن حزب به رهبر عملی اعتراضات ز مبارزات مردم گره خورده است. حزب را باید بمیان مردم برد برنامه و سیاستهای آن را در یک سطح وسیع در جامعه شناساند و حول آن بسیج و سازماندهی کرد. نقش سازمان جوانان کمونیست بخصوص در این میان تعیین کننده است.

تظاهراتها و اقدامات سازمان جوانان کمونیست

در حمایت از دانشجویان

طی هفته گذشته واحدهای سازمان جوانان کمونیست در کشورهای سوئد، انگلیس، دانمارک و آلمان تظاهراتها و آکسیونهایی به همراه حزب کمونیست کارگری در همبستگی با اعتراضات دانشجویی در ایران و جلب توجه افکار عمومی در اروپا به اعتراضات مردم ایران بر پا کردند. در جمعه ۱۵ نوامبر، ۲۴ آبان یکی از میدانهای اصلی شهر کپنهاک دانمارک شاهد تظاهرات سازمان جوانان کمونیست بود. در شنبه ۱۶ نوامبر مرکز شهرهای کلن و لایپزیک (در برابر یک ایستگاه تلوزیونی) محل برپایی آکسیونهای اعتراضی ما علیه اعدام ها در ایران و در حمایت از دانشجویان بود. روز دو شنبه ۲۷ آبان مجدداً در کلن در حمایت از دانشجویان و در اعتراض به روابط دولت آلمان با جمهوری اسلامی دفتر حزب سبزها از سوی فعالین و دستداران حزب کمونیست کارگری و سازمان جوانان کمونیست اشغال شد. روز سه شنبه ۱۹ نوامبر، ۲۸ آبان واحد سازمان تظاهراتی در برابر بی بی سی در لندن برگزار کرد. در روز چهارشنبه ۲۰ نوامبر، تظاهراتی در گوتنبرگ سوئد برپا شد. تظاهراتها ادامه دارد از جمله قرار است که مجدداً در روز شنبه ۲۳ نوامبر، تظاهراتی در حمایت از دانشجویان و در اعتراض به اعدام ها در مرکز شهر کلن برپا شود.

همچنین بهرام مدرسی دبیر سازمان طی نامه های جداگانه ای به سازمانهای دانشجویی جهان و همینطور به سازمانها، احزاب، نهادها و افراد آزادیخواه جهان خواسته است که کتبا حمایت خود را از اعتراضات و مطالبات دانشجویان در ایران اعلام دارند.

حزب ما تنها سازمانی است که ضدیت نسل جوان با مذهب و نفرت آنان از حکومت مذهبی را نمایندگی میکند و نوید بخش یک زندگی مدرن و آزاد و شاد و برابر برای مردم ایران است. این حقیقت سیاسی باید به واقعیت تشکیلاتی ترجمه بشود. جوانان باید حول

نامه های شما

بهرام مدرسی

نامههای رسیده طی هفته گذشته:

- دوست عزیز امین نرسی از کرمانشاه، با تشکر از گزارش زیبایی که برایمان ارسال کردید، ما اخبار اعتراضات و مبارزات جوانان در ایران را به گوش جهانیان میرسانیم. این باتوجه به سکوت میدیای غرب در قبال این اعتراضات از اهمیت بسیاری برخوردار است. سعی کنید که منظماً برایمان چنین گزارشی را ارسال کنید.

- آزاد حامدی عزیز از ترکیه، مقاله زیباییاتن به دستمان رسید، میکوشیم از آن استفاده کنیم. باز هم برایمان بنویسید. - دوست عزیز آرش اسدی از تهران، گزارشات شما در رابطه با اعتراضات دانشجویان به دستمان رسید. پخش پیام کورش مدرسی در بین دانشجویان از اهمیت زیادی برخوردار است. باید نشان داد که اینبار نخواهیم گذاشت تا یکبار دیگر دوم خردادیها برای رژیم اسلامی زمان بخرند. منتظر گزارشات شما هستیم. - دوست عزیز حامد راد از تهران، نامه شما به دستمان رسید. جواب جداگانه ای برایتان فرستاده شد و متشکر از گزارشی که از تظاهرات دانشجویان برایمان ارسال کردید. لطفاً سعی کنید که ما را منظماً در جریان قرار دهید.

- نیما کافی عزیز از تهران، متشکر از گزارشاتن از دانشگاه تهران، حتماً ما را بیشتر در جریان قرار دهید. سعی کنید که در این تجمعات شعارهای آزادی زندانی سیاسی، ممنوعیت حکم اعدام را بیشتر طرح کنید. بازهم برایمان بنویسید. آرم پیشنهادی شما برای حزب هم به دستمان رسید. آنرا در اختیار رهبری حزب قرار دادیم.

- فریاد عزیز از تهران، ممنون از گزارشی که فرستادید. پخش پیام کورش مدرسی به دانشجویان را باید بیشتر گسترش داد. به دوستان در پاکستان بگوئید که با من تماس بگیرند. حتماً بیشتر برایمان بنویسید.

- سروش عزیز از تهران، از ارتباطتان با ما بسیار خوشحالم. سازمان جوانان کمونیست سازمان شما و همه جوانانی است که آینده ای آزاد و برابر و قطع دست مذهب از زندگیشان را میخواهند، سعی کنید که دوستان و آشنایان دیگران

مصطفی صابر: با تشکر از وقتتان.

صفحه ۹



ثریا شهابی

پاسخ به سینا

سینا از تهران: «در حالی که رابطه طبقه کارگر از رابطه شخصی (کارفرما - کارگر) به رابطه (قانون کار - کارگر) تغییر پیدا کرده است، آیا نباید انگیزه های مبارزات از بستر فشار بر یک طبقه خاص به فشار بر مناسبات حاکم بر قانون تغییر یابد؟ این یک مسئله مهم است، چرا که توجه به ماهیت این مسئله، نه تنها شیوه مبارزه را عوض میکند بلکه پیشنهادات جدیدی جهت رهبری طبقه کارگر ارائه میدهد.» و گفته اند که این سؤال او و تعداد دیگری از دوستانش است.

ثریا شهابی: طبقا بازکردن بحث مناسبات سرمایه داری و قوانین حاکم بر آن، ضمن اینکه لازم است اما بطور جامع نمی تواند در این نوشته کوتاه پاسخ بگیرد. نمی دانم منظورتان از «مناسبات حاکم» و «قانون»، آیا «مناسبات سرمایه داری و قوانین حاکم بر پروسه تولید سرمایه داری» است یا «مناسبات سیاسی حاکم» و «قوانین حاکم بر جامعه»! من ابتدا فرض می کنم منظور این دومی است.

به اعتقاد من، مستقل از توافق یا عدم توافق من با فرمولبندی تان، با اعلام این حکم که «رابطه کارگر از رابطه شخصی ... به رابطه ...» تغییر کرده است نمی توان نتیجه گرفت که اعتراض طبقه کارگر از فشار بر «طبقه سرمایه دار» به مثلاً فشار برای «تغییر قانون» و مناسبات سیاسی در جامعه باید شیفت کند. اعتراض طبقه کارگر به مناسبات حاکم، قوانین جاری طبقا در پیشروی این

طبقه جای مهمی دارد. جای این مبارزه را ما در برنامه مان که عنوان «یک دنیای بهتر» را دارد، تحت عنوان «اصلاحات» به روشنی مطرح کرده ایم. اما این فقط راه پیشروی طبقه کارگر برای رهایی را باز میکند. تغییر قوانین و مناسبات سیاسی در جامعه سرمایه داری در عالی ترین شکل آنهم، بدون پیشروی برای امحا کامل سرمایه داری و ایجاد جامعه سوسیالیستی با دوام نیست، ناپایدار است! این در مورد کشورهای چون ایران به مراتب صدها مرتبه بیشتر صدق می کند.

اما اگر منظورتان از قانون و مناسبات، قوانین و مناسبات حاکم بر رابطه طبقه کارگر و طبقه سرمایه دار است، یعنی مناسبات سرمایه داری و قوانین حاکم بر پروسه تولید، در این صورت:

درست است که مارکسیسم علم رهایی طبقه کارگر از استثمار، از مناسبات سرمایه داری و بردگی مزدی است، اما طبقه سرمایه دار، کارفرما و دولت و دم و دستگاهش حافظ، و تجسم مادی این مناسبات و قوانین اند. نمی توان تصور کرد که طبقه کارگر با این مفاهیم تجدیدی بدون «فشار» به طبقه سرمایه دار، امر اعتراض و مبارزه اش را پیش ببرد. مثلاً اعتراض و موفقیت طبقه کارگر برای بالا بردن سطح دستمزدهایش، موجب فشار به طبقه سرمایه دار است. چرا که سودش را کم میکند و معمولاً در کشوری مثل ایران کارفرما هم برای «خنثی» کردن این «فشار» پلیس و باتوم خبر می کند و پس جنگیدن کارگر برای دریافت بخش بیشتری از دستمزد پرداخت نشده اش، کارفرما و سرمایه دار را رودری او قرار می دهد. این رویارویی اما فقط هنگام اعتراض نیست که خلق میشود. رویارویی و تضاد منافع طبقه کارگر و طبقه سرمایه دار، ذاتی رابطه کار و سرمایه است.*

طبقه کارگر هم در مبارزه برای اصلاحات و هم در مبارزه برای امحا سرمایه داری و برای انقلاب سوسیالیستی، قطعاً به منافع طبقه معینی که طبقه سرمایه دار است، «فشار» می آورد و حمله می کند. انسان، مردم و طبقه کارگر در اعتراض و مبارزه شان با

افراد، نهادها، ارگانها و .. رویرویند که حافظ منافع سرمایه داران است. گفتم تصور اینکه بتوان با مفاهیم تجدیدی چون قانون و مناسبات حاکم جنگید بدون اینکه فشار به طبقه سرمایه دار آورد، به اعتقاد من بیش از حد ذهنی است.

طبقا مارکسیسم بیش و پیش از نقد و حمله به «آحاد» و «افراد» طبقه سرمایه دار» قوانین پایه ای و مناسبات سرمایه داری را به نقد می کشد و با این نقد راه پیشروی طبقه کارگر را روشن می کند. و طبقا با کنار زدن هرچه بیشتر موانع خواهان تغییر بنیادی جامعه است. از نظر مارکسیسم حتی سلب مالکیت از طبقه سرمایه دار میتواند بسیار مسالمت آمیز صورت بگیرد! اما در دنیای واقعی طبقه سرمایه دار، حتی اگر از قدرت سیاسی هم ساقط شده باشد، به زبان خوش از مالکیت اش بر وسائل تولید دست نمی کشد. این را بخصوص تجربه شوروی بیش از پیش نشان داد.

در این مورد طبقا بسیار بیش از این میتوان صحبت کرد. فعلاً این را بعنوان مقدمه از من بپذیرید. ضمناً شما میتوانید با مراجعه به سایت اینترنتی انجمن مارکس، به مهمترین مباحث مارکسیستی دسترسی پیدا کنید. شنیدن سخنرانی های منصور حکمت در انجمن مارکس، بخصوص بازخوانی کاپیتال مارکس، شاید به بسیاری از سئوالات شما بتواند پاسخ دهد.

* زیر نویس:

یک وجه مهم تفاوت مارکسیسم با دیگر نقد های غیر مارکسیستی به سرمایه داری، در این نهفته است که مارکسیسم بر ریشه و بنیاد جامعه طبقاتی، جامعه سرمایه داری، دست میبرد. یعنی مالکیت بر وسائل تولید و رابطه کالایی گسترده! رابطه ای که در آن نیروی کار کارگر بدون کمترین مالکیتی بر وسائل تولید، بشکل کالا وارد پروسه تولید میشود. و با مصرف خود، تولید ارزش می کند. این ارزش، که از ارزش بازتولید نیروی کار، یعنی هزینه زنده ماندن کارگر، بیشتر است، تماماً به خود کارگر برنمیگردد. تنها بخشی از این ارزش تولید شده بشکل دستمزد به کارگر پرداخت میشود. دستمزد معمولاً به میزان معاش و هزینه

از صفحه ۸

پیام کوروش مدرسی به دانشجویان و مردم آزادیخواه

عزیزان!

حضور قدرتمند طبقه ما احتیاج دارد و طبقه ما محتاج آنست که سرنوشت جامعه را در جهت منافع طبقه کارگر، که منفعت بشریت آزاده است، رقم بزند. پرچم اعتراض سوسیالیسم طبقه کارگر را به پرچم اعتراض مردم تبدیل کنید. ما میتوانیم دنیا را بلرزانیم. میتوانیم جمهوری اسلامی را بزیر بکشیم.

کمونیستها!

شرایط امروز روز به میدان آمدن شماست. روزی است که کمونیستها باید نشان دهند که بهترین سازماندهندگان، متحدکنندهترین، روشنترین و مدبرترین رهبران توده های هستند. امروز روز شماست. آرمانگرایی انسانی و روشنی سوسیالیستی شما قطب نمائی است که امروز باید بکار گرفته شود. تامین رهبری با خط روشن بیش از هرکس برعهده شماست. باید تضمین کنید که مردم از این مبارزه پیروزمند، روشن تر و در مقابل جمهوری اسلامی متحد تر قوی تر بیرون میایند. باید جنبید! باید شبکه های مختلف ارتباطات را گسترش داد باید متحد کرد باید به میدان آورد و رهبری کرد.

مردم!

سران جمهوری اسلامی از راست و دو خرداد در فکر پیدا کردن راه «آبرومند» عقب نشینی هستند. باید این آبرو را برایشان باقی نگذاشت. باید عقب نشینی آنها را به هزیمت تبدیل کرد. حکم ما حکم رفتن جمهوری اسلامی و ایجاد جامعه ای آزاد، برابر، مرفه و خوشبخت است.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری
زنده باد سوسیالیسم.

کارگران!

سرنوشت جمهوری اسلامی و آنچه در جامعه میگذرد بیش از هرکس به طبقه ما مربوط است. جامعه به

زنده ماندن کارگر، یا بازتولید نیروی کار، تعیین میشود و منعکس کننده میزان ارزشی که کارگر با مصرف نیروی کار خود تولید کرده است نیست. آن بخشی از ارزشی که کارگر تولید کرده است و به خود او برنگشته است، ارزش اضافی

کوروش مدرسی
رئیس دفتر سیاسی حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۲ آبان ۱۳۸۱

پیام بهرام مدرسی به دانشجویان آزادبخواه ایران

دانشجویان آدیخواه!

از طرف سازمان جوانان کمونیست به شما به خاطر دفاع قابل ستایش تان از آزادی درود میفرستم! همه خبر اعتصابات، اجتماعات و تظاهراتتان، مقاومت و ایستادگی تان در مقابل ارتجاع حاکم را شنیده اند.

مطالبه آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان! آزادی همه زندانیان سیاسی! و دفاع جانانه شما از این خواستها، شما را در کنار پیشروترین جوانان جهان قرار داده است. جهانیان با تحسین اخبار اعتراض شما، نسلی از جوانان و دانشجویان ایران، را میشنود که رژیم اسلامی برای شستشوی مغزی و کشتن هرگونه خیال آزاد اندیشانه در شما، دست به هرکار و جنایتی زد. شکست طالبانهای ایران را شما نزدیک کرده اید. شکست طالبانهای ایران اما بساط همه آنها را در سراسر جهان، از خاورمیانه تا افریقا، از آسیا و اروپا تا آمریکا، جمع خواهد کرد.

نباید اجازه داد یکبار دیگر همچون ۱۸ تیر ما را ساکت کنند! امروز اوضاع بنفع ما جوانان و دانشجویان تغییر کرده است. سیر عقب نشینی را شروع کرده اند. باید مهلت یکبار دیگر جان گرفتن را به آنها

نداد. همه شان از شما، از ما کمونیست ها و از همه آزادیخواهان، میترسند. باید پیش رفت.

کسانی که در صفوف شما به بهانه «عدم خشونت» شما را ساکت می کنند، میخواهند شش سال دیگر به رژیم فرصت دهند، تا شش سال دیگر بگیر و ببند، توهین و تحقیر، فقر و اعتیاد، دستگیری و اعدام را حفظ کنند. از نظر اینها خشونت «قانونی» و خشونت حکومت و نظامشان شان، خشونت سازمان یافته روزانه، مشروع است و دفاع و پیشروی شما نامشروع و «محرک» است! اینها را از صفوفتان بیرون کنید.

دانشجویان باید با طرح شعارهای روشن و اعلام علنی آنها حمایت وسیع زنان، کارگران و همه مردم به جان آمده از جمهوری اسلامی را جلب کند. رژیم اسلامی با بستن در دانشگاهها میخواهد که از گسترش مطالبات ما جلوگیری کند، این را تنها میتوان با طرح شعارهای سراسری و تحت تاثیر قرارداد کل فضای سیاسی جامعه به شکست کشاند. شما در مبارزه تان تنها نیستید. سازمان جوانان کمونیست همواره در کنار شما و خواستهای انسانی و پیشرو شما قرار دارد و تا تحقق کامل آنها همچنان در کنارتان خواهد بود.

ما عمیقاً معتقدیم که تنها راه رسیدن به خواستهای انسانی و پیشرو دانشجویان و جوانان قبل از هرچیز به زیر کشیدن حکومت اسلامی است. ما همچنین عمیقاً معتقدیم که آن نظامی که میتواند

به تمام مصائب جوانان برای همیشه پایان دهد، یک جامعه سوسیالیستی است.

دانشجویان کمونیست!

نقش شما در این مبارزات امید بخش ایجاد صف محکمی برای پیشبرد هر چه شفافتر مبارزه بر علیه سرتا پا منفور و جنایتکار بود. متحد و منسجم همراه با رهبری حزب کمونیست کارگری ایران این وظیفه را به سرانجام برسانیم. در خاتمه یکبار دیگر به شما به خاطر مقاومت و ایستادگی تان در مبارزه برای یک دنیای بهتر، درود میفرستم.

۱۹ نوامبر ۲۰۰۲،
۲۸ آبان ۸۱

بهرام مدرسی، دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست همچنین در پیام دیگری به دانش آموزان، بهرام مدرسی از آنها خواسته است که به اعتراض دانشجویان بپیوندند. در این پیام آمده است: "پشتیبانی پرشور شما از اعتراضات معلمان در سال گذشته نشان داد که دانش آموزان در ایران در کنار جنبش آزادیخواهی قرار دارند. حال باید به اعتصاب دانشجویان پیوست!".. "این حرکت شما بی شک از جانب معلمان شما، که خود قطعا در تدارک پیوستن به این اعتراضات هستند، حمایت خواهد شد و اعتراض آنها را نیز تسهیل خواهد کرد. کلاس درس را تعطیل کنید و همراه با معلمان متحدا اعلام اعتصاب سراسری کنید."

طول موج جدید رادیو انترناسیونال

از صفحه ۶
را هم به تماس با ما تشویق کنید. نشریه را منظمآ برایت میفرستیم.
- دوست عزیز حمید حمیدی، مقالاتتان برای نشریه جوانان کمونیست به دستمان رسید. می کوشیم از آن استفاده کنیم.
- روزنامه ابرار، نامه شما به دستمان رسید. از این پس نشریه را به آدرسی که خواسته بودید برایتان ارسال میکنیم.
- کمی خوشبیم از ترکیه، با تشکر از نامزبایاتان با دوستی که خواسته اید تماس خواهیم گرفت.
- شایان تهرانی، نامه شما به مصطفی صابر و ثریا شهابی به دستمان رسید. از لطفتان نسبت به نشریه متشکریم.
- کمند عزیز از ترکیه، نامه شما را در اختیار مصطفی صابر قرار دادیم. با تشکر.
- هنگامه عزیز از تهران، هفته دیگر مصاحبه ای با کورش مدرسی داریم که ضمن آن به سوال شما نیز جواب خواهد داد. جوانان کمونیست، سازمان همه جوانانی است که خواهان دنیایی برابر و آزاد هستند و در همین رابطه با کمال میل به سوالات شما پاسخ خواهیم داد.
- دوست عزیز حامد خاکی، مقالاتتان برای نشریه به دستمان رسید. خیلی ممنون و خسته نباشید. مصطفی صابر با شما تماس خواهد گرفت.
- سینیای عزیز از ایران، نامه های شما به ثریا شهابی به دستمان رسید. ثریا با شما تماس خواهد داشت. بازهم برایمان بنویسید.

همینطور ساعت پخش رادیو، مجدداً ساعت ۹ شب به وقت تهران خواهد بود.

رادیو انترناسیونال صدای مردم آزادمنش، کنجکاو و حق طلب است. با معرفی و شناساندن گسترده تر رادیو انترناسیونال، تبلیغ طول موج و ساعت پخش رادیو، صدایتان را به هر خانه ای ببرید.

روابط عمومی رادیو انترناسیونال
۱۸ اکتبر ۲: Payangir radio:
+46 8 659 07 55
Tel: +44 771 461 1099
& +46 70 765 63 62
Fax: +44 870 129 68 58
radio7520@yahoo.com
www.radio-international.org

**در راه مبارزه برای یک جامعه آزاد و برابر
به ما بپیوندید!
برای ارتباط با سازمان جوانان کمونیست از
شماره تلفن، ایمیل و یا آدرس پستی زیر
استفاده کنید:**

0049 174 944 02 01
javanane-komunis@web.de
Jawanane
Postfach 620 515
10795 Berlin
Germany

تلفن:

ایمیل:

آدرس پستی:

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610
0044 776 110 66 83
00491711547661
0046 70 48 68 647
001 416 69 80 358
0049 172 2957603
0049 174 944 02 01

www.jawanane.org
www.m-hekmat.com
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.medusa2000.com
www.childrenfirstinternational.org

دانمارک: شیوا فرمند
انگلستان: سرور ملانکه
آلمان: امید چوری
سوئد: مریم طاهری
کانادا: مهدی شهابی
ترکیه:
دبیر کمیته مرکزی بهرام مدرسی
از این سایت ها دیدن کنید:

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان

حزب کمونیست کارگری ایران

مصطفی صابر mosaber@yahoo.com

Tel: 001- 416 434 15 45
Fax :001- 781 735 83 59
E-Mail : shahabi_99@yahoo.com
javanane-komunist@web.de
www.jawanane.org

Address: Jawanan
Postfach 62 05 15
10795 Berlin /
10795 Berlin /
Germany